
SOL SERTOES KITESURF
Campeonato Brasileiro de Rally Cross e TT:R
Dia 4: Icarai/CE - Prea/CE (68km)

25/10/2025 - 20:19:41
Resultados Extra-Oficiais
Categoria: Pro Junior Feminina

 

POS NUM
COMPETIDOR (origem)
Bike
Equipe

LARGADA CHEGADA TEMPO
Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 114
CRISTIELLY DA SILVA LOPES
CAJUEIRO DA PRAIA/PI
GKC TEAM

11:50:00 13:38:25.340 01:48:25.34
* * *

* * *

01:48:25.34
37.63

2 102
MARIA ALICE MONTEIRO RIBEIRO
CAUCAIA/CE
JAGUARIBE

11:50:00 14:07:38.360 02:17:38.36
* * *

* * *

02:17:38.36

00:29:13.02
29.64

3 110
RAYANE LIMA DOS SANTOS
CAUCAIA/CE
APOIO PARTICULAR

11:50:00 16:01:57.620 04:11:57.62
* * *

* * *

04:11:57.62

02:23:32.28
01:54:19.26

16.19


